crucem misericorditer bajulare. Salvatoris nostri Jesu Christi,

in mundum venientis ut testimonium perhibeat veritati, vestigia

imitari volentes, universitati vestrae tenore presencium innotes-

cimus, quod, sexto die mensis Septembris, anno Domini infra-

cripto, in domo nostra Capitulari, hora iuibi capituli consueta,

personaliter comparuit coram nobis, et in nostra, notariorumque

et testium subscriptorum praesencia, dilectus confrater uoster

dominus Johannes OII, Prior Prioratus sive Cellae de Colding-

ham, quasdam literas et instrumenta publica, famae et honoris

ejus titulum coiicernencia, quibus, ut asseruit, per suos emulos
edaci flamma invidiae et virosa malicia multipliciter fuerat dero-

gatum, in medis produxit et exhibuit, ac vice et nomine ipsius

alta et intelligibili voce coram nobis per Robertum Westmer-
lande, confratrem et commonachum nostrum ac nostri capituli

procuratorem, legi fecit. Quorum instrumentorum ct literarum

tenores sequuntur in haec verba. Universis et singulis Christi

fidelibus praesentes literas sive praesens publicum instrumentum
visuris vel audituris, Decanus Cln*istianitatis Dunelmensis, et

Officialis Jurisdiccionis Archidiaconalis domini Prioris Dunel-
mensis, salutem in omnium Salvatore. Universitati vestrae

deducimus per praesentes, quod, vicesimo primo die mensis
Julii, anno Domini infrascripto, in ecclesia parochiali sancti

Oswaldi juxta Dunelmum, in nostrorum presencia, ac notario-

rum et testium subscriptorum, personaliter constitutus reveren-

dus et discretus vir dominus Johanncs OII, monachus monasterii

Dunelmensis, ordinis sancti Bcnedicti, ac Prior Cellae sive
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Prloratus de Coldyngham in Scocla, quandam cedulam papiream

in manu sua tenens, et nobis subinde tradens, certos articulos

suae famae et honoris continentem, in medio exhibuit et pro-

duxit ; nobis humiliter suppUeans ac requirens, quatenus certos

testes ad probandos dictos articulos per eum ad tunc productos

recipere et examinare dignaremur, et dicta eorum in publicani

formam redigere ad perpetuam rei memoriam, ne veritas occuU
tetur. Nos, igitur, praefati domini Johannis supplicacioni et

requisicioni inclinatl, ipsius articulos sumentes, testes per eum,
ut pniemittitur, productos, sub eorum juramentis, tactis per eos

primitus sacrosanctis evangeliis, rlte recepimus et examinavi-

mus, prout infra patet. Cujus cedulne sive articulorum tenor

sequitur in htEC verba. In Dei nomine, Amen. Aiticulos

infrascriptos et contenta eisdem dat, facit, exhibet, producit

et probare intendit pars religiosi viri domini Johannis Oll,

monachi professi, et sacerdotis monasterii Dunehuensis, or-

dinis Sancti Benedicti, ac Prioris Cellae sive Prioratus de
Coldyngham in Scocla, coram vobis Decano Christianitatis

Dunelmi et OfficiaU Jurisdiccionis Archidiaconahs domini
Prioris Dunelmensis, ad perpetuam rei memoriam, ne veri-

tas occultctur sive supprlniatur, et falsitas dominetur ; vide-

hcet, In primis, quod dictus Johannes Oll, et ipsius parentela,

fuerunt ac sunt hberse condicionis, et ab omni jugo servi-

tutis immunes et aheni, ac pro taUbus, dum eorum singuU age-

bant in humanis, habiti, dicti, tenti, et reputati, palam, pubUce
et notorie, in et infra totum Eplscopatum Dunehuensem, a tem-
pore et per tempus de quo extat hominum memoria. Item ar-

ticulatur, et probare intendlt pars memorati Domini Johannis,

quod ipse et pater ac avus ejus, et ceteri aUi de ipslus domini
Johannis parentela, ortum habuerunt infra Baroniam de
Brauncepeth, ibidem totis temporibus eorum pro hberis homi-
nibus habiti et reputati, prout fuerunt ; quod est verum, publi-

cum et famosum. Item articulatur, etc^ quod super praennssis

infra Baroniam praedictam, et locis circumvicinis, laborat pub-
llca vox et fama ; super quibus quidem articuUs probandis pro-
duxit dominum WiUielmum Blithman presbiterum, et ceteros

aUos, qui deposuerunt in eorum juramentis prout sequitur.

WiLLiELMUS Blitiiman presbitcr, etatis xlviii annorum et

ampUus, ut dicit, oriundus infra Baroniam de Brancepeth, testis

productus per partem domini Johannis OU monachi Dunel-
mensis super certis articuUs in subsidium et juvamen veritatis, nci

opprimatur ; super qulbus articuUs, divisim sibi expositis, dicit

quod continent veritatem in se. Interrogatus, per quid scit, di-

cit quod mater ipsius testis, quae decessit infra duos annos jam
ultimo eiapsos, rctuUt sibi quod cognovlt Robertum Oil, avum
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domini Johaniiis Oll monachi, qni in tempore siio morabatur in

quodam loco vocato Bogliilhole in parle occidentali juxiaparcmn
OL'cidenta]em de Brauncepeth, ubi nunc moratur llobertus Le-
thom, et ibidem fuit uatus WilHelmus Oll pater dicti domini Jo-

liannis Oll monachi, quem Wiliiehuum Oll dictus testis cognovit

dnm vixit. Et Johannes Oll monachus fuit natus in villa de
Brauucepath, in illa domo ubi decessit Willielmus Ollejus pater,

et iste testis dicit in juramento suoquod fuerunt liberi liomines et

de opiimis valectis Baronise ; uec unquam audivit in vita sua eos

uec ahquem eorum nominari condiccionis scrvilis, imo bonae

fama; et hoiiCotie vita^, et laudabilis conversacionis ; tt dicit ultra

quod uuncquam audivit quod aliquis servilis condicionis

nasceretur infra Barouiam de Brauncepeth pra?chctam ; et dicit

quod postquam Williehnus 011, pater praefati domini Johannis
Oll monachi, ab hac luce migravit, mater ipsius donlini

Johannis cum omnibus bonis se divertebat ad villam Dunelmum
et ibi decessit. Interrogatus de fama, dicit quod fama sc

nuncquam habuit in contrarium, nisi quod prsefalus dominus
Johannes OU monachus, et tota ejus parentela, erant hberi ho-

mines ; et non est conductus, instructus, nec informatus ; et dicit

in juramento suo quod dominus Johannes Oll monachus est hbcr

homo a nativitate sua, et si aliud imponitur sibi illud est ex ran-

core et invi(ha. Petrus Bireley, aetatis lxxvii annorum et

ampliuSjOriundus infrabaroniam de Brauncepath, ut dicit, testis

juratus, concordat cum priore conteste suo ; et dicit ultra, quod
ipse novit Robertum Oll, avum domini Johannis 011, et Wil-
helmum 011, patrem ejusdem Johannis Oll monachi, et quoti

videbat de illo cognomine circa Ix una die hidentes apud Helme-
denrawe infra Baroniam, ad pilam pedalem, qui in vita eorum
fueruut de melioribus valectis Baroniae nominati, et eciam pro

liberis hominibus ; nec umcquam audivit quod aliquis servilis

condicionis nasceretur in Baronia praedicta. Robertus de
YoRKE, aetatis lxxiii annorun^ et amplius, ut dicit, testisjuratus,

ortum habens suum intra Baroniam pra?dictam concordat cum
Petro proximo conteste suo. Johannes Lethom, fetatis lviii

annorum, testis juratus, ortum habens suum infra Baroniam

pra?dictam, in loco ubi paterdicti domini Joliannis 011 monachi

iuit natus, concordat cum primo contcste suo. Ricardus
Maynherde, netatis lviii annorinn, testis juratus, oriundus infra

Baroniam, dicit quod cognovit Willielmum Oll de Stanlawe, qui

fuit fratcr Roberti Oll, avi domini Johannis OU monachi, et

dicit quod progenitores dicti domini Johannis erant de meliori-

bus valectis tocius Baroui^e pra?dicta?, et nuncquam fuerunt

iu)minati pro bondis vel servis : in ceteris concordat cum prio-

ribus coutcstibus suis. Thomas When, ivtatis lx annorum et
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amplius, oriLindiis infra Baroniam pra?dictam, concordat ciim

proximo conteste suo supra. HuGO Watson, a^tatis lvi anno-

runi et amplius, ut dicit, ortum suum habens infra Baroniam,

concordat cum primo conteste suo in eifectu. Johannes Ham-
STERLEY, a?tatis Lvi annorum, habens ortum suum in Baronia de

Brauncepath, testis juratus, concordat cum prioribus contesti-

bus suis. WiLLiELMUS HoTON dc Elvett, setatis lx annorum
et amplius, originem suum habens in Baronia praedicta, testis

juratus, concordat cum contestibus suis. Robertus Lethom,
aetatis xl annorum etamplius, ut dicit, oriundus infra praedictam

Baroniam, dicit quod Willielmus Oil, pater domini Johannis

Oil, dedit isti testi unum cultelkim argento ornatum, dum vixit,

et quod ipse moratus et natus fuit in eodem loco ubi Wilhelmus
Oll, pater domini Johannis, natus fuit, juxta parcum occidenta-

lem de Brauncepath: in ceteris concordat cum prioribus contes-

tibus suis. Thomas Wilkynson de Brauncepath, aetatis lx
annorum et amplius, testis productus et juratus, olim, ut dicir,

serviens Williehiii Oll, patris domini Johannis 011 monachi,
concordat cum Ricardo Maynherd priore conteste suo in

onniibus. Ricardus Hamsterley, setatis xxxiv annorum et

amplius, concordat cum contestibus suis. Johannes Mayns-
FORTH de Dunelm., eetatis lxxi annorum, ut dicit, testis juratus,

dicit quod novit Willielmum 011, patrem Johannis 011 monachi,

et uxor ipsius testis fuit famula ipsius Willielmi, et secuni diu

morabatur, dum vixit; et novit eciam caeteros alios de paren-
tela ipsius domini Johannis pro bonis valectis et multum valen-

tibus infra Baroniam ; et nuncquam audivit in vita sua illos

nominari pro servis seu servilis condicionis ; et scit bene quod
si aliqua servitus imponatur praefato domino Johanni illud sit ex
invidia et malo animo et non aliter; quod iiber homo est ex
nativitate sua, sicut et omnis parentela ejusdem. Post quorum
quidem testium deposiciones, nos, ad specialem instanciam et

requisicionem praefati domini Johannis 011 monachi, et dicta et

deposiciones pra^falorum testium publicavimus, et in publicam
formam redigi mandavimus, ad perpetuam rei memoriam et

in subsidium et levamen veritatis. Quae omnia et singula ves-

trae universitati notificamus et deducimus per praesentes. In
quorum omnium et singulorum testimonium et fidem premisso-
rum presentes literas nostras sive presens publicum instrumen-
tum dicta et deposiciones pra^fatorum testium continentes, sive

continens, exinde fieri, et per Johannem Berehalgh notarium
publicum, nostrum in hac parte scribam, subscriptum, una cum
signis et subscripcionibus magistrorum Ricardi Prentys et Jo-
bannis Runkhorn, notariorum publicorum, subscribi et publicari

mandavimus, nostrorumque sigillorum jussimus appensionibus
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communlri. Datiim et actum in ecclesia sancti Oswaldi, juxta

Dunelmum, vicesimo primo die mensis Julii proedicti, sub anno
a nativitate Domini, secundum computacionem ecclesias Angli-

canae, millesimo cccc"^° quadragesimo sexto, indiccione nona,

poutificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini
Eugenii divina providencia Papae quarti anno sexto decimo,

praesentibus ibidem discretis viris Willielmo Hoton Justiciario

pacis reverendi patris Dunelmensis Eplscopi et Prlorls Dunel-
mensls seneschallo, dominis Thoma Todde, Wlllielmo Barkdale
presbiteris Dunelmensis dloceseos, testibus ad prasmissa vocatis

specialiter et rogatls. Et ego Johannes Berehalgh clerlcus

Dunelmensis dioceseos publicus auctoritate apostolica et impe-
ritali notarlus, etc.

Item Radulphus Nevyle Comes Westmerlandise, Johannes
Nevyle et Thomas Nevyle fratres ejusdem Coniitis, Thomas
Lomley, Wlllelmus Eure, mllites, Willelmus Lomley, Wlllel-

mus Hilton, Robertus Eure, Rogerus Thornton, Robertus
Claxton, WlUelmus Hoton de Hardwike, Wiilelmus Hoton de
Hunwike, Johannes Sayre et Willelmus Mordon, armigeri, Om-
nlbus ad quos praesens scriptum pervenerlt, et prsesertlm vene-

rabili patri Prlori et ccetui reverendo monachorum Dunelmen-
slum, salutem in Domlno. Licet execrabileet horrendum scelus

invidlae in dllectum nostrum Johannem OU monachum Dunel-
mensem audlentibus errorcm ingesserlt Ilnguls serpentlnls emu-
lorum ipslus, famas suae et honorl multlpliciter delrahendo, fer-

tur enim, ut nuper ad nostrum pervenit audltum, quod quidam
famae suae prodigi, proprllque persecutores honorls, odli et invi-

diae spiritu concltatl, eum slti ambicionls splrltualiter pereme-
runt et ut potenter ostenderent se In malorum devenisse profun-

dum, Deum et homines contempnentes, de suls maliclis gloriam

quaesisse videntur et In rebus pessimis exultasse suam, namque
conati sunt non ocultare sed pocius ostentare invidlam, palam
publicantes homlnibus gravibus et honestis, regularlbus et secu-

laribus, dominum Johannem Oll memoratum ex Ipslus natlvitate

jugo servitutis addictum, quem scinuis et testamur a natlvitate

hberum et Ingenuum infra Baroniam de Brauncepath a valectis

valencloribus suum habentem orlginem, et ab omni servitutis

jugo immunem ; cui eciam in prajmlssls laudabile non paucorum
suffragatur testimonium. Quamobrem vestram universitatem

affectuose requlrimus et rogamus, quatenus, omnl suspicionis

sinistrae obice eminus profugato, eundem domlnum Johannem
OII liberum et ingenuum esse, nulloque servitutis jugo vel bon-
dagli obuoxium umcquam fulsse, reputari et declarari dignemini
intuitu caritatis, quae eclam, ad condignos suoe laudis titulos ex-

altandos, omnibus Christi fidelibus ex suberhabundanti declara-
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mns et cupimus esse nota. In qnoritm omnium testimonium

atque fideni sigilla nostra praesentibus apposuimus. Data apud
Castrum de Brauncepath vicesimo sexto die mensis Julii anno
Domini millesimo* sexti post conquestnm Angliae vicesimo

quarto. Item,

In Dei nomine, Amen. Per prsesens publicum instrumentum

cunctis appareat evidenter, quod, anno ab incarnacione Domini,

secundum cursum et computacionem ecclesiae Anglicanae, mille-

simo cccc"™'^ quadragesimo sexto, indiccione nona, pontificatus

sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Eugenii

divina providencia Papae quarti anno sextodecimo, mensis Sep-

tembris die sexto, in domo Capitulari ecclesiae CathedraUs
Dunelmensis, hora capitulari, in nostrorum notariorum et vene-

rabilium virorum Prioris Dunelmensis et confratrum suorum,

ac ahorum testium infrascriptoriim, quorum nomina inferius

subscribuntur, pnesencia, personaliter constitutns rehgiosus vir

dominus Henricus Helay, monachus praedictae ecclesiae cathe-

dralis Dunehnensis, quandam cedulam papiri, quam in manibus
suis tenuit, publice et distincte ibidem legit, eo qui sequitur sub
tenore. My maistre Priour and yhe all my brether, it is noy-
side and opyngly said that I suld disclaundre my brother dan
John OU, sayng that he was a bondman and nott of fre condi-

cion : Sirs, as for such langage, I said to dan John Wessyng-
ton, than beyng Priour, in gret councell that oon John Belassis

told it to me, and I lete never ocher man have knawlege therof

bod hym in grett councell allonly, as to my Priour, nor never
told it to non other person ne persons into the tyme it was dis-

coverd by hym. Noghtwithstandyng I said it of malice, and
nott of goode hert nor goode will, And as for this trespase I

pray yow, dan John 011, to be my goode brother and forgifFme,

for I knawe nott with yow bod that yhe ar a fre born mann,
and of free and goode condicion. Post cujus quidem dictae

cedulae lecturam praedictus dominus Johannes Oll monachus
ccclesiai Cathedralis supradictae, Prior Cellae sive Prioratus de
Coldingham in Scocia, ibidem protunc personaliter existens,

nos notarios subscriptos super lectura dictoe cedulae, ac omnibus
et singulis pracmissis, sibi conficere unum vel plura instrumen-
tum vel instrumenta cum instancia requisivit. Acta fuerunt
haec, prout supra scribuntur et recitantur, sub anno Domini, in-

diccione, pontificatu, mense, die, et loco praedictis, praesentibus

tunc ibidem venerabilibus viris dominis Willelmo Ebchestre
Priore Dunelmensi, magistro Johanne Mody sacrae paginae pro-
fessore, nuper suppriore ibidem, Rogero Langchestre, Thoma

* A line is wanting here in the Register.
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Witlon, Joliaiine Gonnerton, Thoma Neesbitt, Johanne Bar-
lay, Willielmo Lyham, Jolianne OU, Johanne Moorby, Williel-

mo Pertrike, Ricardo Kellowe, Thoma Warde, Willielmo Dal-
ton, WilJiehno Eden, Roberto Westmerlande, Roberto £m-
m^^lton, Johanne Warner, Thoma Lewyn, Thoma Hexham,
Ricardo Bell, Johanne Midelham, Johanne Rypon, Willielmo

Kellowe, Willielmo Seton, Henrico Rakett, Willielmo Fige,

Johanne Bradbery, Willielmo Hesilden, Willielmo Rodburn,
Willielmo Birden, Johanne Bedforth, Willielmo Essby, Ricardo
Billyngham, Thoma Holme, Thoma Halghton, Roberto
Knoutte, Johanne Roos, Rogero Youdale, Johanne Acley,

Thoma Bichburn, et Thoma Darlyngton, monachis et confra-

tribus pra?dictae ecclesise Cathedralis Dunelmensis ibidem capi-

tulariter congregatis, et capitulum ejusdem ecclesiae facientibus ;

necnon discretis viris Willielmo Hoton de Hardwike seneschallo

Prioratus Dunelmensis, Johanne Binchestre capellano, et Tho-
ma Thornburgh, dictorum Prioris et Capituli attornato gene-
rali, Dunelmensis dioceseos, testibus ad pra?missa vocatis spe-

cialiter et rogatis. Et ego Johannes Berehalgh clericus Dunel-
mensis dioceseos publicus auctoritatibus apostolica et imperiali

notarius etc.

Et Ego Ricardus Prentys, etc.

CCXXXII. INSTRUMENTUM SUPER ELECCIONE IN COM-
MUNI DE MAGISTRO WILLIELMO EBCHESTRE IN PRI-

OREM.

[Cart. III. fol. 225 b et Orig. 1. 0. Pontif. M. 1.]

In Dei nomine, Amen. Per prassens publicum instrumentum

constet omnibus manifeste, quod anno ab incarnacionc Domini,

secundum cursum et computacionem ecclesia? Anglicana?, mil-

lesimo cccc"^^ xlvi^^, indiccione nona, pontificatus sanctissimi

in Christo patris et domini Eugenii divina providencia Papaa

quarti anno sexto decimo, mensis Julii die ultimo, in domo ca-

pitulari ecclesias cathedralis Dunelmensis in mei notarii publici

et testium subscriptorum preesencia personaliter constitutus dis-

cretus vir dominus Robertus Westmerlande monachus, ac pro-

curator et procuratorio nomine Supprioris et Cnpituli ejusdeni

eccIesifE cathedralis ad infrascri[)ta et alia deputalus, inia cuni

eisdem Sup})riore et Capitulo ad eleccionem futuri Prioris tnnc

ibidem, ut asseruerunt, faciendam congregatis, de cujus procu-
j|

I
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ratoria potestate mihi notario subscripto sufficienter constabat,

eleccionem canonicam et concordem, ut apparuit, per viam Spi-

ritus Sancti de venerabili viro magistro Willielmo Ebchestre

sacrae paginae professore, dicti Prioratus commonacho et con-

fratre, unanimi consensu et assensu praedictorum Supprioris et

Capituli dicto die ibidem solenniter celebratam mox in communi
publicQvit, ac eundem maglstrum Williehnum nomine suo ac

Supprloris et Capituh supradictorum incontinenti elegit in dicti

Prioratus patrem et Priorem, ut supradicitur, in communi.
Acta fuerunt haec, prout suprascribuntur etrecitantur, sub anno
Domini, indlccione, pontlficatu, mense, die, et loco praedictis,

praesentibus discretis viris magistris Ricardo Weltwang in decre-

tis, canonlco ecclesiae Sancti PauH Londoniensis, Johanne
Lounde magistro hospitaUs de Kepyer in utroque jure bacallariis,

et domlno Johanne Blnchestre capellano, Eboracensis et Dun-
ehnensis dioceseon, testibus ad praemissa vocatis speciahter et

rogatis.

Et ego W^IlHelmus, Byspham clericus, Eboracensis dioceseos,

pubhcus auctoritate apostohca notarius, etc.

CCXXXIII. INVENTARIUM BONORUM MOBILIUM ET IM-

MOBILIUM SESEQUE MOVENCIUM PRIORATUS DUNEL-
MENSIS IN NOVITATE MAGISTRI WILIJELMI EBCIIESTRE
PRIORIS DUNELMENSIS SECUNDUM FORMAM STATUTI
SUPER HOC EDITI FACTUM DIEBUS ET MENSIBUS IN

SUBSCRIPTIONE NOTARII HIC INFERIUS RECITATIS
ANNO DOMINI MILLESIMO QUADRINGENTISIMO QUAD-
RAGESIMO SEXTO.

[Ex Orig. Loc. 42.]

MoNASTERiUM. In primls, sunt in Monasterio Dunelmensi,

iiltra triglnta monachos sparsim per Cellas, expectantes monachi
quadraginta novem ibidem pronunc moram trahentes; qui de
bonis Monasterii, attentls et deblte ponderatls decremento red-

dltuum et decimarum, lapsu et ruina maneriorum, cancellorum,

molendinorum, et tenementorum, cum reparaclonibus et edifica-

cionlbus eorundem, necnon aere aheno, in quo Monasterium
dlversis creditorlbus est oneratum, absque magna providencia et

ordlnata dlscrecione ac relevamlne aUunde habendo, commode
sustentari non possunt, et aha onera necessario requisita sup-

portare.

Capella. Li capella sunt duas cistulae pro vestimentis con-
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servandis. Item unuscalix argenteus et deauratus. Item diias

fiolae argentas, quarum una deaurata. Item una casula de
rubeo welweto brodata cum 9^ coronatis, cum alba de welweto
brodata cum 91!)C. Item unum vestimentum de panno aureo,

cum stola et manipulo et corporali. Item duo vestimenta bona,

quorum unum rubeum de panno aureo, et aliud de albo wel-

weto, cum stellis aureis intextis et orfray cum ymaginibus, cum
albis, stolis, manipulis, palliis, frontalibus et corporalibus ejus-

dem sectse. Item duo panni scevynde [stevynde ?] pro ornatu

altaris. Item duo panni albi depicti cum ymaginibus pro altari.

Item duo panni albi pro quadragesima, cum crucibus rubeis

superconsutis. Item duo manutergia pendencia pro locione.

Item unum missale, quod prius fuit ad altare sancti Cuthberti.

Item unum paxbrede argenteum et deauratum. Item una cam-
pana argentea et deaurata. Item unum diurnale. Item unum
portiforium portativum. Item unum portiforium magnum,
quondam Johannis Fossour, cum firmaculis argenteis et deaura-

tis. Item unum psalterium cum historia Christi depicta in

principio ejusdem. Item diversi panni de viridi pro tapetis

ante altare, , et bankqueres pro scabeilis ibidem. Item unus
pannus blodius novus pro tapeta ante altare. Item iiij qwis-

shons de blodio, de opere Norwicensi. Item iiij bankqueres
paliata de viridi et rubeo. Item unum armariolum novum pro
compotis conservandis. Item ahud armariolum pro libris custo-

diendis. Item ij suppellicia pro clerico capellae. Item j magna
archa cum armis Regis Angliee, pro rebus imponendis. Item
iiij"'" candelabra de auricalco.

JocALiA. In primis, in Celarto vini una pecia larga cum
cooperculo bene ponderans, exterius tantum deaurata. Item j
pecia minor cum cooperculo interius et exterius deaurata. Item

j pecia plana cum cooperculo, in qua insculpuntur duo versus.

dEup tep tia0 tOtUm. Item una cuppa cum cooperculo ar-

genteo stans supra tres leopardos deauratos, cum una corona in

summitate coopercuU. Item j pecia cum cooperculo cum ^iljC

insculpto in summitate cooperculi. Item una pecia plana cum
cooperculo habente nodum latum et deauratum in summitate
coopercuH. Item vi pecise argenteas planae cum Hteris p ([([l in-

sculptis in fundis earundem, unius secta?. Item aiia peciaplana
fracta in bordura. Item ij pixides argenteae deauratas pro pul-

vere, viz. una plana, et alia insculpta cum verbis 25cncDiCtU2J

i)CU0 in Donil3 01110^ Item ij ollae argentese, singula continente

unam lagenam ; et aliae duaj oUae argenteae, singula continente
dimidiam lagenam, cum armis ecclesiae Dunelmensis in summi-
tate cooperculorum earundem. Item viij ollae de stanno diver-

sarum mensurarum, pro vino. Item in riioMPTUAiuo sunt ij
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coclearla argentea et deaiirata, unius sectae, cum ymaginlbus

beatte Mariae in fine eorundem. Item xij coclearia argentea

cum glandibus in nodi.Sj unius sectae. Item vij coclearia argentea

cum nodis deauratls. Item ij coclearia argentea cum P^ 31cilj»

insculptis, cum longls stalkes. Item iij murrae cum coperculis.

Item unum salsarium rotundum cum cooperculo deaurato, ha-

bente florldam clrcumferenclam, cum 9 florlbus de luce. Item
unum salsarium quadratum cum cooperculo argenteo etdeaurato,

cum armls Johannls Wessyngton nuper Priorls in summltate
ejusdem. Item unum salsarlum argenteum et deauratum longum
cum nodo recurvo. Item vlij salsarla argentea cum clrcum-

ferenciis deauratls. Item duo candelabra argentea concava ob-

longa et deaurata In circumferenclis. Item xlj candelabra de
aurlcalco, quorum Ij cum Ij florlbus.

Vasa Argentea. Item lij chargeours argentei. Item xj

parapsldes argentese, quarum v majores et vj mlnores. Iteni

vj dlscl argentel unlus sectae. Item Ij dlsci argentei, quondam
Thomae Langton. Item vlij salsarla argentea. Item ilij pelves

argenteae cum quatuor lavacrls argenteis.

Camera Superior. In prlmls, unus lectus pendens cum
rldellis, tapeta, sllours, et Ij coopertorlis, de blodlo sago ejusdem
colorls, et costerae paliatas, pro ornatu murorum ejusdem camerae

paleatas de blodio sago intenso et remlsso. Iteiti j canobium, j
dormonde, cujus superior parsde blodlo, cum rosls In cornerls,

j

par lodlcum novorum, j par llntheamlnum, j culcltrum, cum
m^°' Evangellstls In cornerls, j lectus blodlus cum tapeta, cum
leopardis et pelllcanis ac arboribus in eodem Intextis. Item dua
panni de blodio pro sedlll slve cancello. Item lij bankqueres
paleatl de blodlo intenso et remlsso. Item x qwisshons de blo-

dio sago. Item j par cultellorum magnorum, continens ilij^'" pe-
cias, quorum manubria argentea sunt et deaurata. Item aliud

par contlnens tres cultellos, quorum manubrla de ebore, et i»
parte argentea et deaurata.

Camera inferior. In primls unus lectuspendens de blodio
sago Intenso et remisso, cum rldellis, tapeta, silours, et cooper-
torils, paleatis, ejusdem sectae; iilj^'" costerae pro ornatu muro-
rum de blodio intenso et remisso. Item j canoblum, j dor-
monde novuni et largum, cum ^lljC Insculptls in corneris. Item

j
par lodicum de fustlano. Item aliud par lodicum. Item j

par llntheaminum. Item unum culcitrum, cujus superlor pars
de glanco serico. Item allud culcitrum cum aqulla duo habente
capita. Item unus lectus bonus blodeus cum tapeta cum arbo-
ribus et pellicanls diversorum colorum intextis. Item v qwys-
shons de blodio sago. Item unus blodeus pannus pro cuppborde
de sago. Item una mensa de Prusia cum foliis. Item pro
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alio lecto ibidem, lii primis, j fethirbede, j dormondej j par lodi-

cum, j par lintheaminum, j lectus albus cum tapeta cum arbo-

ribus et sertis intextis. Item j coopertorium de blodio sago.

Item in Camera sub volta, j canobium, j dormonde, j par lodi-

cum, j par lintheaminum, j culcitrum, j lectus cuin papihonibus

intextis. Item
j

pannus blodeus pro coopertorio cathedree.

item j par de 1' aundyrenes. Item
j
pore et j shole de ferro.

In Aula. In primis, j dorsale continens sex pecias, cum
avibus sancti Cuthberti et armis ecclesiae. Item iij peciae de
blodeo brodratae cum sertis et SDCO Qt^d^, et duas peciae blodiae

non brodratoe. Item vj qwisslions cum leonibus coronatis et

scriptura 2DC \Z l^OU Item vij qwisshons, quorum ilij de una
secta et iij alterius sectae. Item iij pelves de auricalco, cum iij

lavacris, quorum ij apud Bearepayr.

Garderoba. In primis
j

par de gardevyaunce cum armls

Thomae Langton. Item ij clothsekkes. item j mantica. Item
una larga cista de opere Flandrensi. Item iiij"'' costerae paleatae

de viridi et blodio, cum dlversls animahbus intextis in eisdem,

pro aula de Pyttyngtoun. item ilj paria de Fcofors. Item ij

barehides.

Refectorium. In Refectorio sunt, in primis, xiij cuppae

deauratae, quarum xij cum coopercuHs et j sine cooperculo.

Item ij cuppae non deauratae cuni uno cooperculo. Item una
pecia cum pede, habens cooperculum cum aquila in summitate
ejusdem. Iiem j pecia cum cooperculo, stans supra Iiij°'' ange-
los deauratos. Item iiij°' peciae planae, quondam Rlcardi Hesse-
well, cum cooperculo habente nodum latum, cum nomine
ejusdem in eodem insculpto. Item ij peciae planae cum ij

cooperculis. Item vj peciae planae sine cooperculis, nuper Jo-

hannis Fissheburn. Item vllj peciae planse diversarum sectarum.

Item vj bikkes diversarum sectarum, Item xiij bikkes cum ij

cooperculis. Item j
pecia magna et profunda, quondam Tho-

mae Gretham. Item xij bikkes antlquae, in custodia Johannis

Dale. Item iij nuces cum iij pedlbus argenteis et deauratls,

quarum una cum cooperculo. Item x^^^xj coclearia argentea
diversorum operum et ponderls. Item duae ollae argenteoe,

utraque continente unum potellum. Item dua3 fiolae argenteae

et deauratae. Item iij salsaria cum cooperculis pro eisdem.

Item xj salsaria argentea unius sectae pro sale. Iiem illj^'' sal-

sarla argentea dlversarum sectarum. Item xij disci argentei

cum literis 1L\C» Jf. supra borduram. Item v doblers argentei.

item xj salsaria diversorum operum. item xij platers ct ij

cliargeors argcntei, cum literis l^ coronatis, et armis Walteri
Sklrlawe, ex dono Ricardl Hessewell. iteni j murra cum
pede deaurato, vocato ilerdwyke, cum coopercuio. item alia
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njurra larga et niagna, vocata Abell, sine cooperculo. Item
una alia niurra pro alta mensa in Ilefectorio, cum cooperculo.

Item unus ciphus vocata Beda. Item xiij murrae magnae et

largiE cum uno cooperculo, quarum iij cum pedibus. Item xxxiij

niurrae usuales, et una nux cum ij cooperculis.

Granarium. In granario sunt Ix quarteria IVumenti, et extra

Ix quarteria frumenti, pretium quarterii vj^, xxxvj*. Item m
braseo et ordeo ccc quarteria, })recium quarterii iijS, ixxiiij*.

Item in pandoxina, pisirina, et ustrina, sunt diversa vasa et

utensilia, quorum aliqua sunt sufficiencia et aliqua debilla. Item
unus equus pro frumento et braseo cariendis et apparatus com-
petens pro eodem. Item in prebenda, viz. pisis, fabis, et avena,

xl quarteria.

OoQUiNA. In coquina sunt ij carcassia carnis bovini salsa,

pretium capilis vj^ viij'^., xiij^. iuj'^. Item apud Beaurepayre
v^^xv boves et vaccse, precium capitis vj^ viij'^., xxxviij*. vj^ viij'^

Apud Rilley xx vaccye cum j tauro, ccv^^xiiij multones diversa-

rum aetatum, precium capitis xiiij'^., xx'. xiij\ Item ij suescum
j apro. Item in piscibus xxxvj dogdraife, precium xij^, et ij'"

alleces sori. In variis speciebus, viz. vij duoden' piperis, iij duo-
den' amygdalorum, j copill ficuum et racemorum, ij duoden' de T
rice, ij Ib. de V dates, j quarterium de saundres, j ciuarterium

eroci, ij duoden' racemorum de curance, ij Ib. gariofolorum.

Item ij equi competentes cum apparatu pro piscibus cariandis»

Item vasa sufiiciencia, tam stannea quam eciani aerea, ibidem.

BuRSARiA. In primis, c ulnse panni linei. Item xiiij Ib.

cerae. ,

Stabulum. In primis, sunt ibidem \j equi albi ambulantes,
et ij equi coloris grisei trottantes. Item duae sellae pro domino
Priore, quarum una est nova. Item una sella monachalis pro
capellano. Item j sella pro valectis. Item j froenum pro do-
mino Priore. Item j malesadiil sine apparatu, ij somersadills,

quorum unum accomodatum domino Johanni Nevyll. Item j
falter cum plusculis pro equis domandis. Item iij pooles, iij

eirches, j froenum pro equis adaquandis ; et vj collaria equina,

Item iij carucae cum xv equis et apparatu eisdem pertinente*

Item unus equus pro cariagio in ludis domini Prioris.

Arreragia. Summa de omnimodis arreragiis super fine

Gompotorum trium officiariorum ad festum sancti Martini ultinio

pra?teritum dimissis, Johanni Gatesheved terrario pro solucioni-

bus debitorum assignatis, se extendunt ad mxxv'. xj^ De qua
summa, ut iidem officiarii pro certo affirmant, consideratismorte
tenencium et recessu firmariorum, magnam partem eorundeni
arreragiorum debencium, ac nimia paupcrtate inopia et indigen-

T
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cia tenencium nunc superstitum, tantummodo pro nunc sunt

levabilia Ixvj^ xiij^

NoiiHAMSHiR ET Elandshir. De proficuis et proventibus

ecclesiarum de Norham, Eland, et Ellyngebam, Bursarius nescit

respondere; eo quod casuaba sunt, et procurator de cisdem

nondum computavit : estimatur tamen quod, treugis inter regna

Angliae et Scociae hoc anno durantibus, proventus earundem
ecclesiarum, a festo sancti Martini, anno Domini millesimo

cccc™°xLvi*° usque ad idem festum anno revoluto, se ex-

tendent clare, deductis porcione vicarii et aliis feodis, ad iiij^^'.

Shoresworth. Villa de Shoresworth dimittitur Willielmo

Sanderson pro viij^ per annum ; et non habet dimissionem nisi

ad placitum.

Herbotill. Terra ibidem dimittitur Willielmo Thomson
pro vj\ vj**. per annum, tamen reddere solebat viij^ Decasus

Ellyngeham. Gleba rectoria? ibidem dimittitur Johanni
Fournesse capellano et vicario ejusdem, per indenturam, ad ter-

mirmm xv^^*" annorum, hoc anno tercio, reddendo per annum
xxxvj^ viij'^.

Warkworth. Terrae ibidem dimittuntur Comiti Northum-
briae pro xxvj^ viij^. per annum, tamen xij annis ultimo elapsis

iiichil solvit pro eisdem.

Cramlyngton. Tenens terrarum ibidem reddit annuatim
libere vj^. viij''.

Walleshende. Tenentes ibidem reddunt pro dictavilla et

bosco ibidem, una cum Smythyar et Holmesyar, per annum
clare xiij^ xvij^ xj'*. Decasus Ixvj^ viij^*. Et villa ibidem, ut

praemittitur, est in manu tenencium praedictorum cum repara-

eione ejusdem.

Wyllyngton. Tenentes inter se ibidem reddunt annuatim
pro eadem villa clare xij'. Decasus xxvj^ viij'^ Et villa prae-

dicta dimittitur dictis tenentibus cum omnimoda reparacione
eidem pertinencium.

Novum Castrum. De pensione ix'. iij^ iiij*^. ibidem nichil,

quia assignatur Magistro de Farne.

Pipwelgate. Tenentes ad voluntatem, et ahi hbere te-

nentes, reddunt clare pro terris et tenementis ibidem, Ivij^ iiij^.

Vasta ibidem xxvj*. viij'^. ; tam propter non reparacionem tene-
mentorum, tum eciam propter non levacionem hberorum reddi-

tuum, exeuncium de diversis tenementis ibidem, Gatesheved
€t Helgate ; eo quod eadem tenemcnta, unde exeunt dicti red-
ditus, pro majori parte jacent vasta, et non fuerunt sohiti per
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annos triginta et amplius. Decasus xxxiij^ x*^. Reparacio

unius tenementi ibidem, in nianu Domini existentis pro defectu

tenencium, assessatur ad c^
OvERHEWoRTH. Villa ibidem dimittitur Alexandro Robyn-

son, cum reparacione ejusdem, pro xiiij'. xiij^ viij^. per annum,
ail terminum xv^"'" annorum, lioc anno decimo, absque inden-

turis. Lutum in campo ibidem dimittitur .Tobanni Potter et

Willielmo Hili pro xx^ per annum, tamen solebat reddere xxvj\

viij'*. Decasus vj^ viij'^.

Nethirheworth. Villa ibidem reddit per annum clare viij'.

xvij^ viij'^. Decasus xxxij^ viij'^, Molendinum ibidem, vocatuni

Skitermyln, nuper per Johannem Gatesheved terrarium de

novo edificatum, dimittitur pro xx^. per annum : tamen nichil

reddit Bursario, eo quod idem Johannes recepit firmam ejus-

dem, quousque sibi satisfactum fuerit de pecuniis pro edificacione

ejusdem per ipsum efFusis. Et preedicta villa dimittitur tenenti-

bus ibidem cum reparacione ejusdem.

Fellyng. Folaunceley. Heredes Thomae Surtesse tenent

manerium ibidem libere, et reddunt per annum xxvj^ viij^. Ro-
gerus Thornton tenet hbere villam ibidem, et reddit per an-

num X*.

Hebbarne. Villa de Hebbarne, tam in libero redditu,

quam in redditu assisae, reddit per annum clare cxvij^ Duos
piscarise heredum Thoma^ Hedworth, quae singulis annis sole-

bant reddere Ubere xij^ nichil, quia non occupantur. Vasta
xij'.

MoNKTON. Villa ibidem reddit clare per annum vij^ iij^ vj"^.

Vasta, propter defectum tenentium, x^. Decasus ix^ viij^.

Et ista villa dimittitur tenentibus ibidem cnm reparacione ejus-

dem.
Hedworth. Villa ibidem dimitttitur Johanni Gray, ad

terminum annorum, et reddit tantum clare hoc anno xiij^ iiij^.

Decasus vj'. Quae summa allocatur tenenti ibidem pro repara-

cione tenementorum dictae villae, quae prius jacebant in manu
Domini propter defectum reparacionis eorundem. Libera
firma ejusdem villae vj^ j<^.

Symondsett. Villa ibidem reddit per annum clare viij^ vj''.

viij'*., ultra Ixxiij^ iiij^. solutos heredibus Radulphi Bulmer,
pro tercia parte ejusdem villae captae ad firmam de eisdem here-

dibus.

Jarowe. Villa de Jarowe, cum Fulyar et Courtyar in aqua
de Tyne, reddit per annum clare iiij^ xs., ultra oblaciones in

festo Sancti Pauli officio Bursariatus spectantes, quae semper
sunt casuales.

Harton. Villa ibidem dimittitur diversis tenentibus, cum
t 2
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reparacioiie, et redtllt clare per annum xxilij^ xiij*. viij**. ob.

Vasta pro deiectu tenencium xliiij^ Decasus viij^ iiij*^. ob.

Wardley. Manerium ibidem dimittitur Roberto liodes, ad

terminum xl annorum, hoc anno octavo, et reddit per annuni

viij^ Reparacio ejusdem in omnibus domibus eidem pertinenti-

bus assessatur ad xxvj'. xiij^ iiij'^.

Stuffum apud Wyvestowe. In primis sunt ibidem xij

boves, precium capitis xj^ vj'^., vj\ xviij^ Item ij boves,

pretium xxiij^ ij equi pro carectis, pretium xx^. Duo aratra

cum toto apparatu, tam ligneo quam ferreo, pro xij bobus

et iiij equis. Item iij harpicse, pretium viij"^. Item v

quarteria et dimidium ordei, ij quarteria et dimidium de

blandcorn et vj quarteria avenarum, cum j modio antiquo et

debili, quorum precia ignorantur. Item xl thravae straminis

ordei, et x''''. thravag straminis avenarum, pretium singulae

thravae j*^., xxiij^ iiij'^. Item x acrae trinae arurae super Car-

stanflate, pretium [^blarik]. Item seminantur ibidem cum fru-

mento xij acrae &uper Carstanflate, xvj acrae cnm frumento su-

per Liegatflate, xvj acrae cum frumento super le Tofte , ij

acrae cum frumento super Benlawe, vij acrae cum frumento

super Pikwell, et ix acrae cum frumento super Saundifoor-

launde ;
pretium omnium acrarum praedictarum xvj'.

\'f.
Idem

manerium dimittitur ad firmam cum dicto stuffi) Roberto John-

son et aliis, una cum quadam parcella terrae vocala Dowflatt,

pro xviij^ xiij^ iiij^. per annum ; ad terminum sex annorum,

lioc anno tercio, absque indenturis. Reparacio manerii ibidem,

viz. tam domorum et camerarum pro habitacione firmarii et

husbandria quam domorum et camerarum pro competenti re-

cepcione Senescalli, Terrarii, et Bursarii, ibidem, assessatur

ad P-

Wyvestowe. Villa ibidem reddit clare, cum libera firma,

xiiij^ viij^ ij. Decasus xxij^ Molendinum ibidem, cum una
piscaria vocata Ebyar, dimittuntur Henrico Barowe, pro v'f.

xiij^ iiij*^. Tamen solebat reddere per annum x^ iij^. iiij'*.

Decasus ejusdem molendini lxx\, et praecipua casua decasus

praedicti molendini est eo quod villa de Sheles, quae tenetur

sequi idem molendinum, pro magna parte, pro defectu repara-

cionis tenementorum ibidem, jacet vasta et non inhabitata.

Reparacio ejusdem molendini, ut in tectura, et factura unius

rotae exterioris et interioris, cum factura unius novi flodgate

ibidem, assessatur ad xP. Item reparacio unius tenementi m
tenura Johannis Cronkley in praedicta villa de Wyvestowe aes-

limatur ad xP.

Soi TuwYKE. Villa ibidem, cum Hbera firma et molendino,
reddit clare per annum xij'. xvij^ vij^*. Vasta Ixix^ ; unde Ix*.
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de eo quod cotagla et unum mesuagium ibidem, propter defec-

tum reparacionis eorundem, ac propter nimiam oppressionem
tenencium per Johannem de Hedworth Hberum tenentem ibi-

dem, jacent vasta; et ix^; ex eo quod dlctus Johannes redderet
annuatim pro terris ibidem vocatis Watermanlaunde, nunc
Moorlande, dictos novem solidos. Sed non reddidit per annos
XV et amplius ; nec proponit rcddere in futurum, nisi implaci-

tetur pro eisdem. Reparacio trium mesuagiorum ibidem asses-

santur ad xij^ iiij^

Sheles. Villa ibidem, j)raeter brasuagium, reddit per an-
num clare xiij^ vj*. viij*^. Vasta cv^ viij^. et hoc propter de-
fectum reparacionis tenementorum ibidem, Item brasuagium
ibidem reddit per annum viij^., et non pkis, eo quod dicta villa,

ut praemittitur, jacet pro magna parte vasta et non inhabitata,

et sic paucse sunt brasiatrices ibidem ; tamen reddere solebat per
annum xP. Inde decasus xxxij". Sunt ibidem xv'^^"^ tene-

menta jacencia in maim Domini, quorum reparaciones asses-

santur ad xxj^ viij^

Stuffum Ma^mehii de Fulwell. Manerium ibidem dimit-

titLir Roberto Wake seniori et Roberto Wake juniori, ac aHis,

per indeiituram, ad terminum xv^'™ annorum, hoc anno septimo,
reddendo ad Scaccarium Dunelmense per annum xij^ StufFum
ejusdem manerii. In primis, sunt ibidem xv boves ; de quibus
xij ad vij^ iiij^, ij ad xviij^, et j bos ad x^ — viij'. xij^ Item
ij carucae cum toto apparatu. viz jngis, trace}, et ahis neces>:a-

riis, pretium xiiij^. Item j plaustrum novum cum wholnwheles,
et cum iiij hoopes de ferro, precium vj^ viij'^. j coupwavn cum
waynstrynge^, precium iij^, j carecta cum rotis, iiij"'^ hopis,

et viij cartecloute), precium viij^ Item, j whetridell, j bigrl-

dell, j cribrum, j modius, j hopper, j barnshoile, ij rastra, ij

yokewymbils, j restwymbyll, ij grapes, j sholehgatum cum ferro,

et XV nekbanddes; precium iij^ vj*^. Item, seminantur ibidem
xxviij acrae et dimidium cum fruniento; unde viij acrye super
le Brerflatt, v acrae super le Merlepottes, ix acrse superle Bol-
donway, ij acrae ad finem occidentalem viilse de Fuhvell, et

iiij"'" acrte et dimidium super ie Brigflatt
; preeium sinoul^e

acrae vij^ vj<*., x'. xj^ iij^ Item, seminantur ibidem xj aer^e

cum blandcorne, precium singuhe acrae vij^ vj<^. — ii'j'. ij^ vj'^.

Item xxvij acrae et dimidium fabarum et avenarum ; unde xiiii

acrae fabarum, et xiij et dimidia avenarum
; precium siiuruhe

acrae iij^, iiij'. ij^ vj"^. Manerium praedictum et villa sunt in

manu diversorum tenencium cum reparacione eorundem.
FuLWELL. Villa ibidem reddit ciare viij'. xiiij^ Decasus

vij^

Wermoutii. ViJIa de Wermouth reddit clare, cum hbera
T 3
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firma, per annum vllj'. v^ v'^. Vasta propter defectum repara-

cionis tenementorum ibidem Ixxiij^ xj'^ Decasus xxj^ y.
Reparacio duorum mesuagiorum et unius cotagii ibidem, exis-

tencium in manu Domini, assessatur ad iiij^ iijs. iiij''.

Dalton. Maneriiim ibidem dimittitur pro cvj\ viij**., tamen
reddere solebat per annum vij'. Decasus xxxiij^ iiij*^. Villa

de Dalton, quse nuper reddidit cix^ per annum, modo in manu
Domini ; eo quod tenentes, ut dicitur, non audent ibidem ex-

pectare, propter metuni et oppressionem Willelmi Rowes mili-

tis ; et sic per recessum dictorum tenencium tenementa ibideni

prius construcLa jam sunt collapsa et ad terram prostrata
;
quo-

rum reparaciones assessantur ad xix'. xiij^ iiij'*. Vasta dictae

villae cix^

Hauthorn. Thomas Lomley miles tenet unam carucalam

terrae ibidem libere, et reddit per annum iiij^ ; tamen dictus

redditus non erat solutus per xx*' annos elapsos et ultra.

SiLKESWORTH. Quatuor liberi tenentes ibidem solvunt an-

nuatim pro dicta villa libere xiij^ iiij*^.

EsTRAYNTON. Villa ibidem rcddit clare, cum libero redditu,

xvij^ xj^ xj'*. Vastapropter defectum tenencium xxv^ Decasus
xviij^ iiij'^. Medietas molendini ibid^m dimittitur Johanni
Ayton, el reddit per annum xl^ Reparacio unius mesuagii
ibidem, vocati Hesilrigplace, existentis in manu Domini pro d^-

fectu tenentium, assessatur ad xl^,

Westraynton. Villa ibidem reddit clare xvj\ vij<^. Vasta
Iviij^. v*^. Unde vij^ propter defectum tenencium, et Ij^. v**.

propter defectum reparacionis. Decasus xiiij^ viij^. Repara-
ciones unius mesuagii cum pertinenciis, iij cotagiorum, et uiiius

grangiae ibidem assessatur ad vj^ xvj^ viij'^.

MoRESLAWE. Villa ibidem dimittitur diversis tenentibus, cum
reparacione, et reddit per annum cvj^ iiij*^. Decasus xiij^.

Northpyttyngton. Villa ibidem reddit clare per annum
ix'. xij'^. Vasta propter defectum reparacionis viij^ Molendi-
num aquaticum ibidem reddit clare xl^ Reparacio duorum
cotagiorum ibidem assessatur ad xlvj^ viij*^.

Stuffum manerii de pittingdon. Manerium ibidem est

in manu Domini, et valet communibus annis xx^ Stuffum in

dictomanerio sunt xxx boves, ij apri duorum annorum, ij giltes

unius anni, xij capones, ij galli cum vij gallinis, ij ancae, cum v

brodgeysse, j masfat, j
plumbum,

j
gilfat, j olla sennea continens

ij lagenas, ij ollae luteae, j ventilabrum, iiij sacci pro semine, j

gret fatt pro granis conservandis. Item, iij fattes minores, ij

reyngseves, j cribrum pro frumento, ij cribra pro avena, ij cribra

pro ordeo mundando. Item, ij hookej, ij shole| pro orreo, ij
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funes pro plaustris, ij sholej, iij grapej, j secuns,j longa cista,

ij aratra cuni toto apparatu pro xxiiij bobus, vij shakels ferri

unde ij sine shakilpynnej et v cnm shakylpynnej ferri. Item

i"j°'^ juga capitalia, ij mukhakkej, j mukforke, ij magnae liga-

tura3 ferri pro ostio, cum iiij"*" crokes de ferro. Item, j magna
securis, iij yrinforkes, v wedehokes, j hambyr, v rastra, j hop-
per, j modius, ij langwaynes, ij plaustra pro fimo cariando, ig

paria harpicarum ; et vj axiltrenales. Irem, seminantur ibidem
xhj acrae cum frumento, xxviij acrae cum ordeo, xl acras cum
avena, et x acrae cum pisis et fabis. Reparacio ejusdem manerii,

et praecipue magnae aulae ibidem, ut in muris, carpentria, etteG-

tura, assessatur ad V,

SouTTiPYTTYNGTON. Villa ibidem dimittitur duobus tenen-

tibus, cum reparacione, et reddit per annum clare vj^ xiij\ iiij'^.

Quarrera calcis ibidem reddit per annum xiij^ iiij*^.

Wareknoll. Dimittitur Johanni Broune de Tudhowe pro
xx^. per annum.
LuDWORTH. Rogerus Thornton occupat ibidem certas ter-

ras, pro quibus redderet per annum xxvj^ viij'^., tamen a tempore
quo adquisivit sibi dictam villam usque nunc nichil solvit.

Eden. Manerium de Eden dimittitnr ad firraam sine stufFo

Thomae Jakson, ad placitum, absque indenturis, et reddit per

annum vj quarteria frumenti, vj quarteria ordei, et vj quarteria

avenarum, de raensura Prioris Dunelmensis ; unde precium
quarterii frumenti estimatur ad vj^. viij^., precium ordei ad iiij^,

et precium quarterii avenarum ad xx*^. Inde surama Ixxiiij^

Thomas Claxton de Veteri Parco tenet ibidem hberej mesua-
gium etj bovatam terrse, videlicet xxiiij acras, pro quibus red-

deret annuatim x^ ; tamen nichil reddit, nec ahquid reddidit

pro eisdem terrls per annos viginti et ampliiis ultimo elapsos.

HoLOM. Johannes Claxton tenet ibidem hberej toftumetj
bovatam terroe, videhcet xij acras, pro quibus redderet per

annum xij*^. ; sed tamen nichil solvit per annos viginti et am-
phus.

HoTON. Heredes Thomae Eplyngden tenent ibidem hbere
unum toftum et xxx acras terrae, pro quibus redderent per an-

num vj^. vel j libram cerae, sed nichil reddunt.

Hesilden. Manerium de Hesilden dimittitur ad firmam
Johanni Southwyke et Johanni Wylkinson, absque stufFo et in-

denturis, ad terminum sex annorura, hoc anno secundo ; reddendo
annuatim ad scaccaiium Prioris Dunehucnsis vj'. xiij^ iiij'^. Re-
paracio trium domorum infra dictum manerium estimatur ad
xx^. Villa ibidem diraittitur Johanni Whitingehara, Thomae
Birden, Johanni Ravnaldson, et Thoraoe Lawes, ad terminurB
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ix annorum ; reddendo pro eadein cum cmnibus pci'tiiicnciis

suis per annum xviij'. ; tamen reddere solebat per annum xxj'.

xviij^. iiij**. De qua snmma allocatur eisdem tenentibus hoc
anno, propter novam construccionem vj mesuagiorum cum per-

tinenciis in eadem villa, ut in muris, maremio, et tectura xij*. xj^.

ij*^., allocatis pro reparacione, ut supra, xvj'. ix\ vj"^. Et sic

valcr dictae viJlcTe exlendit se clare hoc anno tantum ad cviij^ x**,

Cliorus ecclesiae de Flesilden est defectivus tam in meremio quam
in tectura plumbea, cujus reparacio assessatur ad vj'. xiij^ -iiij^.

Kertilpole. Tenementa in eadem villa reddunt uhra onera

clare per annum x^. ij'^. Vasta et decasus propter defectum

leparacionis x^ Sunt ibidem liberae firmas extendtntes se ad

summum xix^ viij^., exeuntes de diversis burgagiis ibidem
;

tamen non levantur, quia dicia burgagia jacent vasta et ad ter-

ram prostrata. Reparacio unius mesuagii, nu})er in tenura

Roberti Houeden, jam existentis in mauu Domini, estimatur ad

xx^
CouPON. Villa ibidem reddit clare per annum xV. \'f. ob.

Vasta ij^, propter defectum reparacionis unius colagii ibidem.

Reparacio unius mesuagii et dicti cotagii assessatur ad xlvj^ viij^.

Nkuton. Villa ibidem reddit clare per annum xxxvj'. ij\

ijj^ Decasus xix\ y/f. Molendinum ventrilicum ibidem niciiil

reddit, propter defectum reparacionis ; tamen solebat reddere

per annum iiij*. Vasla iiij^ Et dictum moiendinum est

defectivum et ruinosum, tam in m.eremio et tectura quam eciam
in fundo ; cujus molendini reparacio assessatur ad vj^

Manerium de Beaulieu. StufFum ejusdem manerii. In

primis simt ibidem viij boves, iij equi, una carecta ferro ligata,

cum toto apparatu pro iiij"^ equis trahentibus. Item una caruca

cum toto apparatu pro viij bobus, iij harpicas cum iij traces.

Item, unus calix deauratus, j vestimentum rubeum de serico, ij

pallia cum j frontah pro altari, iiij^'" fiolas de stanno, j vas de

plumbo pro aqua benedicta, ij mensas cum j cathedra, iiij"''

ibrmulae, j
pelvis cum lavacro, ij cistae, quarum una magna cum

ferro ligata. Item, ij mappa? longae cum uno manutergio, ij

candelabra de auricalco, ij mensae magnae in aula, ij longae

scalae, j
pipa pro prebenda conservanda. Manerium ibidem est

iniiianu Dx)mini, propter defectum tenencium ; et valor ejusdem,

ultra costagia, estimatur hoc anno ad vj'. vj^ viij^., et non plus,

t'0 quod grana ibidem seminata per confessionem Bursarii nichil

valent ultra lucracionem eorundem. Reparacio ejusdem manerii

estimatur ad xxvj^ viij"^. Una domus de novo ibidem con-

Ktruenda, in qua firmarius inhabitareconsuevit, assessatur ad vj'.

xiij^ iiijd. Reparacio unius bovariae ibidem assessatur ad xl*.

iSumnia totahs reparacionis dicti manerii x'.
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WoLVESTON. Vilia ibidem ciim libera firma reddit clare

xxix'. xvij^ iiij*^. Vasta propter non reparacionem tenemento-
rum et cotagiorum ibidem xxxv*. viij'^. Decasus ejusdem villae

cxiij^ iiij'^. Molendinum de Snawdon jacet in manu Domini ;

tamon reddere solebat per annum liij*. iiij^. Vasta 'ejusdem

molendini iiij^. iiij'^. Reparacio ejusdem molendini de novo per

Domiuum edificanda assessatur ad vj^ xiij^ iiij'^. Reparacio di-

versorum tenementorum et cotaffiorum in manu Domini exis-

tencium infra dictam villam, ut in muris, meremio, et tectura,

assessatur ad xj^ iiij^ Reparacio grangiae decimalis ibidem

assessatur ad xx^ Summa totalis reparacionis^ibidem xviij'.

xvij^ iiij'^.

Manerium de Belassis. Willelimus Dicon tenet mane-
rium ibidem cum reparacione absque indentura,*etjreddit per

annum cum decimafoeni vj'. xiij\ iiij'^. Et idem Willelimus recepit

iri ing^ressu ad dictum manerium certas terras binae arurse fima-

tas, sed nescitur ubi jacent nec quot acra3 fuerunt,

BiLLiNGHAM. Villa ibidem cum passagio batelli reddit clare

per annum Ixij'. v^ j^. Vasta propter non reparacionem mesua-
giorum et cotagiorum ibldem xvij*. xiiij^ v^. ob. q. Decasus
cix^ iiij'*. Molendinum ibidem reddit per annum cvj^. viij**.,

tamen reddere solebat ante hunc annum vj^ xiij*. iiijd. Decasus
xxvj^ viij*^. Reparacio ejusdem molendini assessatur ad xx^
Reparacio grangi^e decimalis cum granario ibldem assessalur ad
vj'. iij^ iiij'^. Reparacio trium mesuagiorum in dicta villa

assessatur ad xiij*. xiij^ iiij'^. Reparacio xix cotagiorum ibidem,

in manu Domini existencium, scilicet in muris, meremio, et

tectura, assessatur ad xxx^ xilj^ iiij'^. Reparacio cancelli

ibidem assessatur ad x^ Summa totalis reparacionis lij'.

Claxton. Robertus Claxton reddit libere pro situ manerii
sui ibidem x^

Blakeston. Nicholaus Blakeston tenet libere villam ibidem
et reddit per annum xxvj^ viij*^.

BuRDON. Villa ibidem reddit clarecum libera firma per an-
num \}K x.i'f. x**. Vasta propter defectum reparacionis iiij^.

Molendinum ibidem in manu Dominl, propter defectum repara-
cionis ; tamen reddere solebat per annum c^ Vasta c". Repa-
racio ejusdem assessatur ad c^. Item reparacio duorum mes-
uagiorum, cum una bovaria, et ij granglis, ac ij cotagiis, ex novo
ibidem edificandis, assessatur ad viij*. xij^ Summa totalis

reparacionis praedictae xiij^ xij^

PoYNTESSE. Heredes Thom<Te Surteysse tenent Hbere certas
terras ibidem, pro quibus redderent per annum ij\ ; tamen
nichil reddunt, nec potest distringi pro redditu preedicto, quia
nescitur ubi dictoe terrae jacent.
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Bermpton. Diversi liberi tenentes reddiint pro villa ibidem

per annum xxxiij^ viij'^.

Skyrnyngham. Heredes Ricardi de Essh tenent villam

ibidem libere, et reddnnt per annum Ixvj^ viij**.

Neusham et Wynston. Heredes Johannis Hedlam, de

jure uxoris suse, tenent ibidem certas terras Ubere, pro quibus

redderent per annum iiij^ ; nichil tamen reddiderunt per annos

XXX, et amphus.
OsMONDCROFT. Williehnus Bowes tenet ibidem sexies viginti

acras terras, et reddit per annum x^ Et fuerunt Priores

Dunehnenses in possossione percipiendi dictum annuum reddi-

tum absque contradiccione usque ad decem annos, vel eo circa,

ukimo elapsos.

Cletlam. Bareforde. Idem WiHielmus Bowes tenet hbere

ibidem ij bovatas terrse, pro quibus redderet per annum vj'^.

Idem Wihielmus tenet hbere certas terras ibidem, pro quibus

redderet per annum IVf. Et istos redditus dictus Wilhelmus

non solvit, nec solvere proponit, nisi implacitetur pro eisdem.

SoMERHOusE. Radulphus Comes Westmerlandiae tenet libere

ibidem totam terram de Somerhouse, et reddit per annum v'f,

\uf,
Stayndropshir. Item Radulphus Comes tenet Stayndrop-

shir libere, et reddit per annum iiij'.

Neutonketton. Villa ibidem dimittitur WihHemo Flikson,

cum reparacicne, et reddit clare per annum viij^

Manerium de Ketton. Manerium ibidem dimittitur Ro-
berto Strangwassh et Thomae fratri ejusdem, ad terminum xx
annorum, absque indenturis et stufFo, pro xxij^ per annum

;

tamen reddere solebat xxiiij^ Decasus xP. Reparacio magnoe
grangi^fi ibidem assessatur ad viij^ Reparacio unius novae

camerae et aharum duarum camerarum ibidem, tam in meremio
qum in tectura lapidea, assessatur ad vj'. vj^ viij'^.

CoTOM. Thomas Norman de Novo Castro tenet ibidem libere

duo tofta et cofla et Ix acras terras et iiij acras prati, et reddit

per annum xij'^.

Neuhouse. Dimittuntur Ricardo Dycon cum reparacione

et decima garbarum, et praeter decimam foeni, et reddit per an-

num liij'. iiij^

CoTES. Dimittuntur Johanni Denom et Thomas Denom,
cum omnibus decimis pertinentibus eisdem locis, excepta de-

cima garbarum, et reddunt per annum vj^ ; tamen reddere sole-

bant vj'. vj^ viij'^. Decasus vj^ viij*^.

IIeigiiyngton. Reparacio grangije decimalis et unius tlio-

ralis ibidem assessatur ad liij^ iiij''. Reparacio chori ibideni

cstimatur ad vj'. xiij'. iiij'^
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Manerium de Acley. Terrae dominicales ibidem, cum
medietate foeni decimalis totius parochias excepto foenodecimali

manerii de Ketton et villa de Nonstajmton, et praeter decimam
garbarum ejusdem manerii, dimittuntur diversis absque stufFo,

et reddunt per annum xviij quarteria frumenti, et xviij.

quarteria ordei ; unde precium quarterii frumenti estimatur

ad vj\ viij^., et pretium quarterii ordei ad iiij^ Inde summa
ix^ xij^.

AcLEY. Villa ibidem reddit clare per annum xix*. viij^ vj'^.

Vasta propter defectum reparacionis xxxj\ Decasus viij^ iiij**.

Molendinum ejusdem villae reddit per annum liij^ iiij*^. ; tamen
reddere soJebat cvj^ viij'^. Decasus ejusdem molendini liij^

iiij^. Molendinum fullaticum ibidem jacet vastum propter de-

fectum reparacionis ; tamen reddere solebat per annum xx^.

Reparacio ejusdem estimatur ad vj'. xiij^ iiij**. Nova construc-

cio grangifle decimalis ibidem assessatur ad Ixvj^ viij*^. Repa-
racio unius mesuagii et duorum cotagiorum ibidem assessatur

ad iiij'. x^. Reparacio chori ibidem assessatur ad vj'. xiij^ iiij**.

Summa totalis reparacionis praedictse xxj^ iij^ iiij'^.

WoDOME. Williehiuis Hoton de Hunwyke et Johannes
Lygearde tenent hbere villam ibidem, et reddunt per annum
x<

NoNSTAYNTON. Mouiales de Nonmonkton tenent ibidem
unum mesuagium et duas bovatas terrae, ad terminum cc"^^""^

annorum, hoc anno xxxiiij^°* finiente, et reddunt per annum
xxxiij^ iiij'^.

Chilton. Tres tenentes ibidem tenent ad firmam certas

terras, et reddunt per annum iiij'. vj^ viij**. ; tamen reddere
solebant per annum iiij'. x^. Inde decasus iij^ iiij^. Reparacio
grangiae decimahs ibidem assessaiur ad x'.

Manerium de Fery. Manerium ibidem est in manu Domini
propter defectum tenencium ; et valor ejusdem estimatur hoc
anno ultra costagia ad x^ Stuffum ibidem. In primis, sunt

ibidem xxiiij boves, iij equae, iij ancae, ij plaustra longa cum ij

rotis, j coupwayn sine rotis, iij carucae cum toto apparatu pro
xxiiij bobus, v seves, ij scotels, j wyndowcloth, ij yrnforkes,

iiij rakes, vj wedehokes, iiij grapes, ij sholes, vj harpica?, vj

traces cum j hoper. Seminantur ibidem xl acrae cum frumento,
xxvij acrae cum ordeo, vij acrae cum le blandcorne, xlv acree

cum avena, xiij acrae cum pisis et fabis. Reparaciones unius
magnae grangiae, unius ustrinae, nova construccio unius aulae,

reparacio coquinae, et reparacio unius domus habitacionis pro
firmario infra manerium ibidem, assessantur ad xv'. x^ iiij'^,

* This number of yerirs is erased.
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Fery. Villa Ibidem reddlt clare, cnm libero redditu, xvij*.

xvij^ Vasta propter defectum reparacionis vj^ x^ viij*^. De-
casus liij^ Fleredes Wlliielmi Fulthropp tenent Ibidem llbere

iiij"'^ acras terrae ad finem borialem de FericlifFe, et redderent

per annum xviij^. sed non reddunt. Reparacio diversorum me-
suaglorum et cotagiorum Infra vlllam Ibidem in manu Domini,

causa non reparacionis eorundem exlstencium, assessatur ad
xvilj'. xj^ lij'^.

Manerium de Estmeryngton. Manerium Ibidem dimit-

titur Henrlco Jakson et Roberto Meryngton, ad terminum
^^cim annorum hoc anno secundo, absque indenturis ; reddendo
per annum xiij\ vj^ vlijd. Stuffum ibidem. In primis, xviij

boves, ij carucae cum toto apparatu pro xij bobus. Et dicti

tenentes receperunt in introitu suo ad dictum manerium xviij

quarteria frumenti, xviij quarteria ordei, et xviij quarteria ave-

narum, In granis non seminatis, et tot quarteria iidem tenentes

in forma praedicta rellberabunt et dimittent In fine dictorum
^ycim annorum. Reparaclones trium grangiarum, unius domus
ustrinae, unius bovarias, unius domus pro habitacione firmarii,

et alterius domus Ibldem, infra dictum manerlum, assessantur

ad xxlx^ xvij^

EsTMERYNGTON. Vllla Ibldem reddlt clare xxliij^ Ij^ v**.

Vasta IxIIij^ Decasus xxilij^ Molendinum de Shelom dlmlt-

titur pro llij^ iiij^. : tamen reddere solebat per annum Ixvj^.

vlij*^. Decasus ejusdem molendini xllj^ iiij'^. Reparacio unius

mesuagli etillj'''' cotagiorum In Shelom assessatur ad xliij^ Item
reparacio unlus tenementi in Estmeryngton, quondam In tenura

Winielml March, et unlus grangiae infra tenementum in fine

occldentali villae ibidem, assessatur ad x^ IIj^ iiij^. Item repa-

racio cori Ibldem, In exaltacione murorum lapideorum, carpen-

tria, et tectura pbjmbea, assessatur ad xilj'. vj^ viij*^. Summa
totalis reparacionis praedlctas xxxvij'. x^
MiDMERYNGTON. VUla Ibldem dimittitur dlversis tenentibus

cum reparacicne, et reddit clare per annum xv^ ix^ vj^.

Westmeryngton. Villa Ibldem cum reparacione dlmit-

titur dlversis tenentibus, et reddit per annum clare x'. iij^ xj**.

ob.

Hett. Johanna Gowere reddit llbere pro ij partibus manerii

de Hett et vj bovatis terrae in eadem villa, et pro medietate

vasti et communis pasturae ejusdem villae et reddit per annum
xlij*. iiij**.

AuKLANDE. WlUiemus Eure mlles tenet libere ibldem duo
mesuagla et xxxj acras terrae ibidem, pro quibus reddit per